I

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

D:ECRETO Nº 444/96

l'UBLICAOO tlü JORUl no POVO

I.º A69 J fM@oJ;_S:

-~- PUN('/ONÁNJO

SÚM.U.LA:- Revoga o Decreto nº 19-1/91, 11/11/9-1 na
forma que cspccffica:

MILTON APAIU~Cillü MAR.TINI. Prefeito
Municipal de Sarandí, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1 º - Fica revogado em todo o seu teor, o J )ccrcto
Municipal nº 194/94 de onze de novembro de 1.99'1, que dispoe sobre a nomeação do
Servidor Municipal o Sr. JOSÉ CARLOS BIFONi, para exercer o Cai-go de Provimerao cm
Comissão, de ASSESSOR DE PLANJ~J AMFNTO, Símbolo CC - 2.

Art. 2° - Este decreto entra cm Vigor apartír desta data revogando as disposições em contrario.

PAÇO MUNICIPAi., 31 DE DFZEMBRO DE l 996

IF l,/ tf:i11 //1 /4?1.-f:;;:(
Ivll..TON APARECJDO~{,JAfU'INl

Prefeito Municipal